Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:09
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-cs4006-4et2gt-60-p-137136.html
SWITCH DAHUA CS4006-4ET2GT-60
Cena 213,98 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 66526
Kod producenta CS4006-4ET2GT-60
Kod EAN 6939554921773
Przepustowość urządzenia 12
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Tak
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Typ switcha Zarządzalny L2
Porty SFP brak
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Liczba portów 6
Porty FastEthernet brak
Ilość portów switcha 5-12
Przemysłowy Nie
Rodzaj obudowy Desktop
Porty GigaEthernet 2
Liczba portów POE 4
Prędkość transmisji switch 10/100/1000 Mbps
Opis produktu
SWITCH DAHUA CS4006-4ET2GT-60
Model: CS4006-4ET2GT-60
Najważniejsze cechy:
4 porty PoE RJ45 10/100 Mbps oraz 2 porty RJ45 Gigabit (uplink).
Całkowity budżet mocy PoE: 60 W – obsługa standardów IEEE 802.3af/at na wszystkich portach PoE oraz Hi-PoE
na porcie pomarańczowym.
wygenerowano w programie shopGold
Przełącznik DIP umożliwia szybkie włączanie/wyłączanie trybów pracy: Zarządzanie w chmurze, PoE Watchdog
oraz Long Distance PoE (zasięg do 250 m).
Szeroki zakres temperatur pracy: od –10 °C do +55 °C.
Obsługa funkcji VLAN oraz ochrony przed pętlą sieciową (Loop Protection).
Zarządzanie przez przeglądarkę WWW oraz centralne zarządzanie w chmurze za pośrednictwem aplikacji
DoLynk App z możliwością monitorowania sieci w czasie rzeczywistym.
Łatwa konfiguracja automatyczna – urządzenie automatycznie wykrywa i konfiguruje połączenia sieciowe oraz
podłączone systemy.
Specyfikacja techniczna:
Cecha Opis
Typ urządzenia Switch (przełącznik)
Warstwa Warstwa 2 (Layer 2)
Przepustowość przełączania 4,8 Gbps
Szybkość przekazywania pakietów 3,57 Mpps
Opis portów Porty 1–4: 4 × RJ-45 10/100 Mbps (PoE); Porty 5–6: 2 × RJ-45
10/100/1000 Mbps (uplink)
Temperatura robocza –10 °C do +55 °C (+14 °F do +131 °F)
Wilgotność robocza 10%–90% (bez kondensacji)
Temperatura przechowywania –40 °C do +70 °C (–40 °F do +158 °F)
Wilgotność przechowywania 5%–95% (bez kondensacji)
Zasilanie Zewnętrzny zasilacz 53 VDC, 1,22 A
Zasilacz w zestawie Tak
Pobór mocy W stanie bezczynności: ≤3 W; Pod pełnym obciążeniem: 65 W
Ochrona przed ESD (wyładowania elektrostatyczne) Wyładowanie powietrzne: 8 kV; Wyładowanie kontaktowe: 6 kV
Ochrona przeciwprzepięciowa (błyskawicowa) Tryb wspólny: 6 kV
Waga netto 0,2 kg (0,44 lb)
Waga brutto 0,76 kg (1,68 lb)
Wymiary produktu (D × S × W) 115 mm × 84 mm × 27 mm (4,53" × 3,33" × 1,06")
Wymiary opakowania (D × S × W) 195 mm × 114 mm × 83 mm (7,68" × 4,49" × 3,27")
Materiał obudowy Blacha stalowa
Rodzaj montażu Montaż biurkowy (desktop) lub ścienny (wall mount)
Obsługa PoE Tak
Moc PoE Port 1 ≤ 60 W; Porty 2–4 ≤ 30 W; Łącznie ≤ 60 W
Standard PoE IEEE802.3af; IEEE802.3at; Hi-PoE
Zarządzanie zasilaniem PoE Zarządzanie poborem mocy; włączanie/wyłączanie PoE;
automatyczne wyłączenie przy przeciążeniu
Przypisanie pinów PoE 1, 2, 4, 5 (V+), 3, 6, 7, 8 (V–)
Transmisja PoE na duże odległości Tak (do 250 m w trybie Extend)
DIP Switch – funkcje • Tryb zarządzany (Managed Mode): domyślnie włączony –
zarządzanie przez WWW i chmurę
• Tryb niezarządzany (Unmanaged Mode): po wyłączeniu
• PoE Watchdog: monitoruje porty 1–4 i restartuje port PoE po
2 min bez ruchu
• Tryb Extend: zwiększa zasięg transmisji do 250 m przy 10
Mbps (tylko w trybie niezarządzanym)
Rekomendowana liczba kanałów wideo 4 × 4 MP IPC
MTBF (średni czas między awariami) 232,62 lat
Pamięć bufora pakietów 4 Mbit
Maksymalny rozmiar ramki (Jumbo Frame) 9216 bajtów
Rozmiar tablicy MAC 2K
Standardy komunikacji IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE 802.3ab, IEEE
802.3az
Liczba VLAN 32
Funkcja VLAN IEEE 802.1Q VLAN
Funkcje portów Kontrola przepływu IEEE 802.3x; Tłumienie nieznanych
unicastów; Kontrola burzy multicast/broadcast; Wiązanie
MAC+Port; Zapobieganie pętlom
Monitorowanie portów (Mirroring) N:1 Mirroring; Mirroring lokalnych portów
Niezawodność (LLDP) Tak
Funkcja DHCP Klient DHCP
Bezpieczeństwo Izolacja portów
Zarządzanie urządzeniem Zarządzanie przez WWW; Zarządzanie w chmurze; Dzienniki
(Logs); Alarmy błędów (Fault Alarm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold